
 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO di SCUOLA  PRIMARIA e SECONDARIA di PRIMO GRADO STATALE 

“PISACANE e POERIO” 
Via Pisacane, 9 - 20129 Milano – Tel. 02.884.48870  

Codici: Fiscale 80124850159  Codice Univoco Ufficio UFEFOO MeccanograficoMIIC8B700B 
Scuola Primaria “Pisacane - Poerio” via Pisacane, 9 Cod. Mecc.MIEE8B701D 

Scuola Secondaria I grado “Locatelli - Oriani” via Pisacane, 13- Cod. Mecc. MIMM8B701C Tel. 02. 884.48956 
sito: www.icpisacanepoerio.edu.it  e-mail: MIIC8B700B@istruzione.it  miic8b700b@pec.istruzione.it 

 

        Milano, 15 settembre 2023 
 
        Ai componenti del Consiglio di Istituto 
        All’Albo della Scuola  
        Agli Atti 
 
Oggetto: DECRETO DI COMPOSIZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2021/2024 dal 1° settembre 2023 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. permanente 215 del 15.7.1991; 
VISTA l’O.M. n. 267 del 4/8/95; 
VISTA l’O.M. n. 277 del 17/6/98; 
VISTA la nota ministeriale prot. n. 24032 del 6.10.2021, trasmessa con nota dell’USR Lombardia n. 22302 dell’8.10.2021; 
VISTI gli esiti delle elezioni e la proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio, acquisiti con prot. 3102 del 22.11.2021; 
VISTO il decreto di costituzione definitiva del Consiglio di Istituto prot. n. 3225 del 3.12.2021; 
PRESO ATTO della decadenza del collaboratore scolastico Giuseppe Vona per trasferimento ad altro Istituto; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2430 del 7.9.2023 con il quale l’assistente amministrativo Ugo D’Amico è stato 
nominato per surroga membro del Consiglio di Istituto; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 2537 del 15.9.2023 con il quale la prof.ssa Sara Anna Faranda è stata nominata per 
surroga membro del Consiglio di Istituto; 

D E C R E T A 
 
Per il triennio 2021/2024 e a partire dal 1° settembre 2023 il Consiglio d’Istituto dell’ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“PISACANE - POERIO” di via Carlo Pisacane n. 9 in Milano, è così costituito:  
 

COMPONENTE COGNOME E NOME 

GENITORI VENDOLA VALERIA 

 PAVESI CHIARA 

 AGRATI DIANA 

 VANIN LUCA VITTORIO 

 MARRA FRANCESCA 

 IAPPELLI TERRY 

 PAOLINI BARBARA 

 PISANI STEFANIA 

DOCENTI TRAPANI ANNALISA 

 ZUGARI MAZZEO LOREDANA 

 CODELUPPI LUCA 

 CARBONE MARIACONCETTA FEDERICA 

 FEROCE CLEMENTINA 

 SAGGIN ANNA MARIA 

 MODARELLI ANTONELLA 

 FARANDA SARA ANNA 

A.T.A. MATTEI RAFFAELLA 

 D’AMICO UGO 

 
                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO                      
                                                                                              (Dr.ssa Marcella Palma)            

mailto:MIIC8B700B@istruzione.it
Protocollo 0002538/2023 del 15/09/2023


		2023-09-15T15:28:01+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCELLA PALMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




